
貸方 借或貸 餘額

*J00000 (上期結轉) 79,500 貸 79,500

H00010 收104-1亞泥獎助學金 25,000 貸 104,500

I00013 支付學產基金,亞洲水泥,欣欣水泥,富邦104年9~12月獎助學

金

貸 24,000

H00029 收2月富邦慈善基金獎助學金 3,000 貸 27,000

H00031 收104學年度第二學期展望會獎助學金 232,500 貸 259,500

H00032 收熊00獎助學金 20,000 貸 279,500

H00039 收3月富邦慈善基金會獎助學金 3,000 貸 282,500

H00045 收清寒原住民獎助學金 106,000 貸 388,500

H00054 收4月富邦基金助學金 3,000 貸 391,500

I00086 支付104學年度下學期熊00獎助學金 貸 371,500

I00106 支付104學年度第二學期展望會及清寒原住民獎助學金 貸 33,000

H00070 收學產基金獎助金 32,000 貸 65,000

H00074 收5月富邦慈善基金獎助學金 3,000 貸 68,000

H00082 收台電優秀獎助學金 29,000 貸 97,000

H00082 收台電低收入戶獎助學金 50,000 貸 147,000

H00082 收台電團體才藝(舞蹈隊)獎助學金 10,000 貸 157,000

I00132 支付104下學產,台電(低收及優秀) ,富邦(2~5月)獎助學金 貸 34,000

H00091 收6月富邦慈善獎助學金 3,000 貸 37,000

H00092 收亞泥獎助學金 25,000 貸 62,000

J00044 預付轉正-特教班畢業旅行費(6月支133號) 貸 51,233

J00047 科目轉正-台電團體才藝(舞蹈隊)獎助金(6月收82號) 貸 41,233

I00164 支付104下學期亞泥獎助學金 貸 16,233

H00127 收9月吳00獎助學金(李00匯款) 1,500 貸 17,733

H00127 收105年7月富邦慈善獎助學金 3,000 貸 20,733

月 日
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2123 應付代收款明細分類帳

F00005  應收代付款-其他-各項獎學金

105年 付款憑單

或

傳票號數

金　　　　　　　　　　　　　　　　額
摘

03 09

03 10

借方

01 11

01 19

01

03 11

03 31

04 14
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04 29

05 03 20,000

05 24

05 31

05 23

06 15

06 15

06 15

06 15 123,000

06 30

06 30

07 04 10,767

07 05 10,000

09 07

07 13 25,000

09 07



H00127 收105年8月富邦慈善獎助學金 3,000 貸 23,733

I00207 支付6~8月富邦慈善基金獎助學金 貸 14,733

H00135 收世界展望會助學金 172,500 貸 187,233

H00135 收羅00 6-8月助學金(台灣環保協會) 2,200 貸 189,433

H00138 收台北七星扶輪社助學金 100,000 貸 289,433

H00142 收9月富邦慈善基金助學金 3,000 貸 292,433

H00142 收10月羅00助學金(李00匯款) 1,500 貸 293,933

I00231 支付105上七星扶輪社,展望會,李00(9月)等獎助學金 貸 17,733

H00156 收10月富邦慈善獎助學金 3,000 貸 20,733

H00156 收11月羅00獎助學金(李00) 1,500 貸 22,233

I00263 支付105年10月李00助學金 貸 20,733

H00172 收亞洲水泥獎助學金 25,000 貸 45,733

H00173 收11月富邦慈善基金獎助金 3,000 貸 48,733

H00174 收105年欣欣水泥獎助學金 10,500 貸 59,233

H00178 收李00獎助學金(105.12~106.11共12個月)-羅00 18,000 貸 77,233

I00306 支付105-1亞洲水泥,欣欣水泥,李0011月助學金 貸 40,233

H00199 收105-1學產基金低收入戶助學金 33,000 貸 73,233

H00200 收12月富邦慈善基金助學金 3,000 貸 76,233

截至本年底止累計數 1,007,700 貸 76,233
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